POLICIA, DIVIDIT EN 3 LOTS , PER A L’ANY 2025 

Objecte 

Subministrament de diverses tipologies de binocles per a diferents serveis de la  Policia 
de la Generalitat – Mossos d’Esquadra (PG-ME) de la Direcció General de la Policia 
(DGP). Distribuït en els lots següents: 

Lot 1: Cent vint-i-cinc (125) binocles tèrmics/nocturns. 
Lot 2: Quatre (4) binocles tèrmics/nocturns de llarg abast amb quatre (4) trípodes d´un 
sol peu 
Lot 3: Dos-cents vuitanta-nou (289) binocles òptics. 

LOT 1: 125  BINOCLES TÈRMICS/NOCTURNS 

Cada binocle haurà d’incloure els accessoris i documentació següents: 

- Maleta de transport. 
- Tela neteja lents. 
- Cable d’alimentació. 
- Bateria. 
- Carregador de bateria. 
- Cinta per al coll.